Arena GmbH & Co. Objekt Ludwigsburg KG

Bilanz zum 31.12.2014
AKTIVA

A. Umlaufvermdgen

I. Forderungen und sonstige Vermodgensgegenstande

1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

2. Forderungen gegen Unternehmen, mit denen ein
Beteiligungsverhaltnis besteht

davon gegen Gesellschafter

3 .Sonstige Vermdgensgegenstande

Summe Forderungen und sonstige Vermogensgegenstande

Il. Kassenbestand, Guthaben bei Kreditinstituten

Summe Umlaufvermdgen

Summe AKTIVA

EUR

0,00
0,00
0,00
50.577,10
50.577,10
50.217,36

100.794,46

100.794,46

Vorjahr

0,00

0,00

0,00
1.540,49
1.540,49
110.056,25

111.596,74

111.596,74



Arena GmbH & Co. Objekt Ludwigsburg KG

Bilanz zum 31.12.2014
PASSIVA

A. Eigenkapital
|. Kapitalanteil der Kommanditisten

1. Feste Kapitaleinlagen d. Kommanditisten

2. Ricklagen

3. Verlustvortrag

4. Anteiliges Jahresergebnis

5. Nicht d. Vermdgenseinlagen ged. Verlustanteil
Summe Eigenkapital

B. Ruckstellungen

|. Steuerrickstellungen

Il. Sonstige Riickstellungen

Summe Ruckstellungen

C. Verbindlichkeiten

I. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen

II. Verbindlichkeiten gegenlber Gesellschaftern

I11. Sonstige Verbindlichkeiten
davon aus Steuern:

Summe Verbindlichkeiten
D. Rechnungsabgrenzungsposten

Summe PASSIVA

EUR

500.000,00
3.525.314,00
-3.933.379,91
-72.131,91
0,00
19.802,18
53,71
6.150,00

6.203,71

1.650,00
66.500,00

6.638,57
0,00

74.788,57
0,00

100.794,46

Vorjahr

500.000,00
3.525.314,00
-3.910.139,08
-23.240,83
0,00
91.934,09
53,71
14.100,00

14.153,71

5.508,94
0,00

0,00
0,00

5.508,94
0,00

111.596,74



Arena GmbH & Co. Objekt Ludwigsburg KG

Gewinn- und Verlustrechnung von 01.01.2014 bis 31.12.2014

1. Umsatzerldse

2. Bestandsverénderungen

3 .Sonstige betriebliche Ertrage
Gesamtleistung

4. Aufwendungen fur bezogene Leistungen

5. Sonstige betriebliche Aufwendungen
a) Ubrige

6. Sonstige Zinsen und &hnliche Ertrage

7. Zinsen und ahnliche Aufwendungen
Ergebnis der gewdhnlichen Geschaftstatigkeit
8. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

Jahresergebnis
a) Jahresgewinn/-fehlbetrag

EUR
0,00
0,00
6.485,00
6.485,00

0,00

-71.495,24
117,06
-6.638,57
-71.531,75

-600,16

-72.131,91

Vorjahr
150.000,00
0,00
413,50
150.413,50

0,00

173.172,97

129,13
-45,00
-22.675,34

-565,49

-23.240,83



