# Arena GmbH & Co. Objekt Ludwigsburg KG

Bilanz zum 31.12.2014 AKTIVA	EUR	Vorjahr
A. Umlaufvermögen		
I. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände		
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen	0,00	0,00
2. Forderungen gegen Unternehmen, mit denen ein Beteiligungsverhältnis besteht davon gegen Gesellschafter	0,00 0,00	0,00 0,00
3 .Sonstige Vermögensgegenstände	50.577,10	1.540,49
Summe Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände	50.577,10	1.540,49
II. Kassenbestand, Guthaben bei Kreditinstituten	50.217,36	110.056,25
Summe Umlaufvermögen	100.794,46	111.596,74
Summe AKTIVA	100.794,46	111.596,74

### Arena GmbH & Co. Objekt Ludwigsburg KG

# Bilanz zum 31.12.2014

PASSIVA	EUR	Vorjahr
A. Eigenkapital I. Kapitalanteil der Kommanditisten		
1. Feste Kapitaleinlagen d. Kommanditisten	500.000,00	500.000,00
2. Rücklagen	3.525.314,00	3.525.314,00
3. Verlustvortrag	-3.933.379,91	-3.910.139,08
4. Anteiliges Jahresergebnis	-72.131,91	-23.240,83
5. Nicht d. Vermögenseinlagen ged. Verlustanteil	0,00	0,00
Summe Eigenkapital	19.802,18	91.934,09
B. Rückstellungen I. Steuerrückstellungen II. Sonstige Rückstellungen	53,71 6.150,00	53,71 14.100,00
Summe Rückstellungen	6.203,71	14.153,71
C. Verbindlichkeiten		
I. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	1.650,00	5.508,94
II. Verbindlichkeiten gegenüber Gesellschaftern	66.500,00	0,00
III. Sonstige Verbindlichkeiten davon aus Steuern:	6.638,57 0,00	0,00 0,00
Summe Verbindlichkeiten	74.788,57	5.508,94
D. Rechnungsabgrenzungsposten	0,00	0,00
Summe PASSIVA	100.794,46	111.596,74

# Arena GmbH & Co. Objekt Ludwigsburg KG

#### Gewinn- und Verlustrechnung von 01.01.2014 bis 31.12.2014

	EUR	Vorjahr
1. Umsatzerlöse	0,00	150.000,00
2. Bestandsveränderungen	0,00	0,00
3 .Sonstige betriebliche Erträge	6.485,00	413,50
Gesamtleistung	6.485,00	150.413,50
4. Aufwendungen für bezogene Leistungen	0,00	0,00
<ul><li>5. Sonstige betriebliche Aufwendungen</li><li>a) Übrige</li></ul>	-71.495,24	-173.172,97
6. Sonstige Zinsen und ähnliche Erträge	117,06	129,13
7. Zinsen und ähnliche Aufwendungen	-6.638,57	-45,00
Ergebnis der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit	-71.531,75	-22.675,34
8. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag	-600,16	-565,49
Jahresergebnis a) Jahresgewinn/-fehlbetrag	-72.131,91	-23.240,83